

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE

[Click here to enter text.](#)

No. DOCUMENTO

[Click here to enter text.](#)

CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA

CORAAMOCA

05 de abril de 2021

Página 1 de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **134**

Objeto de la compra: Para diferentes oficinas de la Institución. .

Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	56112104	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO	UD	7	4,492.00	31,444.00
2	56112104	SILLON SEMI EJECUTIVO	UD	5	7,481.00	37,405.00
3	56112104	SILLON EJECUTIVO COLOR NEGRO CON RUEDAS	UD	1	7,881.00	7,881.00
4	56101502	SOFA DE TRES PERSONA EJECUTIVO PARA LOVING	UD	3	21,441.00	64,323.00

5	44111515	ARCHIVO PEQUEÑO DE DOS GAVETA COLOR CREMA	UD	5	7,195.00	35,975.00
6	44111515	ARCHIVO GRANDE DE CUATRO GAVETA COLOR CREMA	UD	4	11,100.00	44,400.00
7	56101703	ESCRITORIO DE DOS GAVETAS CON PATAS DE ALUMINIO	UD	1	8,780.00	8,780.00
8	56101703	ESCRITORIO DE CRISTAL Y METAL 36*24	UD	3	6,000.00	18,000.00
9	56101538	MESA ESTILO BUFFET30*72	UD	3	4,600.00	13,800.00
10	48101516	MICROONDA GRANDE	UD	1	10,500.00	10,500.00
11	56112107	SILLA PARA CAJERA BASE ALTA COLOR NEGRA	UD	11	5,763.00	63,393.00
12	56101516	CREDENZA TIPO ESTANTE CON TRES PUERTAS COREDORAS	UD	1	9,775.00	9,775.00
Total:						RD\$345,676.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Edificio principal CORAAMOCA	Total requerido	10/05/2021



Compañía de Aseguramiento de la Calidad
CORAAMOCA
LEONARDA DE LA CRUZ

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones